

# Årsredovisning

---

## *Förvaltningsaktiebolaget Smulan Sydost*

559287-9471

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Runnsjö

2025-08-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget förvaltar andelar i dotterbolag. Företaget har sitt säte i Ronneby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Karlskrona Stålmekaniska AB (556144-7193) försattes i konkurs 2024-05-07. Nedskrivning av värdet har därmed gjorts.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2302-2402	2202-2301	2012-2201
Nettoomsättning	175	733	614	406
Resultat efter finansiella poster	-130	-109	156	155
Soliditet %	22	35	39	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten i dotterbolagen minskat

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	91 545	69 159
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-160 000	
- Balanseras i ny räkning		69 159	-69 159
- Årets resultat			118 302
- Belopp vid årets utgång	25 000	704	118 302

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	704
Årets resultat	118 302
Summa	119 006

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	119 006
Summa	119 006

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-02-01 2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	175 276	733 355
Övriga rörelseintäkter	3 640	549
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>178 916</b>	<b>733 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-222 983	-178 296
Personalkostnader	2 -363 737	-444 629
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-586 720</b>	<b>-622 925</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>-407 804</i></b>	<b><i>110 979</i></b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	290 000	50 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-256 600
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 -12 200	-13 613
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>277 800</b>	<b>-220 213</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>-130 004</i></b>	<b><i>-109 234</i></b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	265 000	181 188
Förändring av periodiseringsfonder	0	62 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>265 000</b>	<b>243 488</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>134 996</i></b>	<b><i>134 254</i></b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-16 694	-65 095
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><i>118 302</i></b>	<b><i>69 159</i></b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-02-28	2024-02-29
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	450 000	450 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	16 092	52 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>466 092</i>	<i>502 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>466 092</b>	<b>502 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139	1
Fordringar hos koncernföretag		190 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	9 355
Övriga fordringar		1 577	3 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 282	20 626
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>196 998</i>	<i>33 215</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 518	-155
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 518</i>	<i>-155</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>200 516</b>	<b>33 060</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>666 608</b>	<b>535 060</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	704	91 545
Årets resultat	118 302	69 159
<i>Summa fritt eget kapital</i>	119 006	160 704
<b>Summa eget kapital</b>	<b>144 006</b>	<b>185 704</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 943	13 172
Skulder till koncernföretag	349 710	142 000
Skatteskulder	63 121	60 606
Övriga skulder	106 828	133 578
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>522 602</b>	<b>349 356</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>666 608</b>	<b>535 060</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-02-28	2024-02-29
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-02-28	2024-02-29
--	------------	------------

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	12 210	9 590
--	--------	-------

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-02-28	2024-02-29
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	706 600	400 000
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	-	51 600
-------	---	--------

Omklassificeringar m.m.	-	255 000
-------------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	706 600	706 600
-----------------------------	---------	---------

Ingående nedskrivningar	-256 600	-
-------------------------	----------	---

*Förändringar av nedskrivningar*

Årets nedskrivningar	-	-256 600
----------------------	---	----------

Utgående nedskrivningar	-256 600	-256 600
-------------------------	----------	----------

Redovisat värde	450 000	450 000
-----------------	---------	---------

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-02-28	2024-02-29
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	52 000	26 000
-----------------------------	--------	--------

Inköp	-	26 000
-------	---	--------

Försäljningar	35 908	-
---------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	87 908	52 000
-----------------------------	--------	--------

## UNDERSKRIFTER

Karlskrona

*Joakim Runnsjö*

Joakim Runnsjö

2025-04-14